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FORMULAR VETEDEKLARIM|
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE.
PUBLIKE” I

| DATE: _(091 91 2oy

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligjit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal) ... ;
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Uné, i/fe nénshkruari /a .\ AL , kam marrg
dijeni dhiq;:g,rri]_‘i vetédijshém se: S T TP 1 O

Hi ey 3 i ; _
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtoh_;, njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - - .

b) Iié'sq':y:rr‘imi i té dhénave té rrt=.-n'1:e.;ri.¢'$f keteFormuléul pér , n vepér penale dhe;dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal, ' -

c) Té dhénat e pasqyruara né kéta Formular i nénshtro}ﬁén verifikimit té ploﬁé’, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prok iroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin |

- personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhiéné tjetér biometr_i}fgé._

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té|pasakta né kété Forﬁquar dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopil passjell skuali‘f‘iﬂ i:min' e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjeglhja/femérimi apo 'Ligﬁtrimi i
métejshém i funksionit publik. : | e

e legjislacionin néifuqi pér

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje
mbrojtjen e té dhénave personale.
]|
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekfarim?Ve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né Kété Formular.

I
KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI'| KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE F GJITHE FORMULARI! f‘ g -
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1. A_jeni denuar ndonjéheré me vendtm giygésor té formés sé preré nga njé -autoritet
g;_y_qesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

|k a1 sonphn

2. A jeni dénuar me bur. urgim me vendim gjygqésor iojgt'érfum‘1’I ﬁi"itar nga njé autontet givgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur n‘i’g " vendim gjyqgésor te formes sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ﬂ -

o [ ] Jo [ ] ;

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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4. A keni gené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar ¢ a organet ligizbatuese erk er'en @
njé Venre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) - ATy
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenggese e s.-qunse personale _né fuq: ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO S JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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 “(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ acidnit qQé
kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé te "n‘or té njé shieti té hua ).( Vendos
X pérbri pérajigies) Al :
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8. A keni Jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o O F

i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklanmeve té pavérteta, té papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kete Formular
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{emér_mbiemér, nénshkrim,

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimave dhe dokument )

> t6 caktuara, bashkéngjx’ﬁni njé
kopje té tyre kétij Formulari. o

Nése pfesé t& caktuara té Formularit jané té pamyjaftueshme péric
pjesé sa fu nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

leklarimin e t& dhénave, shio ag

i,
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‘ . (emér, mbiemér, nénshkrim)




‘ : Jetéshkrimi i kandldatlt
ipér deputet/kryetar bashkie/anétar né keshlllln e bashkisé
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Emér: IGLI
Atésia: AGRON
Mbiemér: XHURXHI e e
Datélindja:20.08.1991

Vendlindja: PESHKOPILDI

e}

Kandidat pér

2@ vDreJtor Ekonomik, ALQU Prolek’u “ ' rave,
e pel”kohezmmn somal’_’ b

her

1", Dega “Finance- Kontabllltet N
r Shkencor (Dlp ome-¢ N1veht te'D

kombétar dhe nderk”mb" ta
Kontabilitet).- >

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: : o : . 1
e Arsimi, eksperienca né puné, ‘kuahﬁklml dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé 1

vonshmi né mé té hershmin; R |
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, !
e CVsillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti msmetar.

A cg\h )K\\Lkvx\\

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Lista
Propozuar
oy nga zgje dhemt y shumemerore
: g Partla Pohtlke
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Datélindja |20 © 8] [i ‘8 !S!M

(daté — mm 1 - vzt)
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Adresa: Q\\ AT \g\\ ,Lu\cwcus\, Q \ ‘i\(l \\ &\\Q \S

(Rruga, nr. godine, njésia administ a ve, qyteti)

,1.!;{_“ Telefoni: IO 16 Ig[HS ié ||Zf B H(6
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o Gjinia F [___, -

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé",

dhe “¢*, & ligjit nr. 10019,

I:l Deklaloj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té d1 .,jten dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat § mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]edhgre Qarku o / £y, Bashkia
dhe sc nuk jam pjesé e asnjé partie apc koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né men‘(le té térthortd ndonjé subjekt
i

apo kandidat tjetér ¢ konkurron né zgjedhje. i

E] Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té dréjten %ﬁe ﬁﬁ@j t€ kandidoj si

kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicion

zonén zgjedhore Qarku (= / zﬂ )H‘;ﬁBashkla

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, 1& Kodit Zgj
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funks
paraqitur prang :
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